Ancak bu ilavenin kubbeyi taşıyamadığı, bir süre son-
ra kubbenin yıkıldığı ve yerine ahşap çatı yapıldığı anlaşıl-
mıştır. Bu işlemin yapılış tarihine ilişkin herhangi bir kayıt
bulunmamakla birlikte, Enez Camii ile ilgili Başbakanlık
Arşivi’nde bulunan N.3882’de s.255’de H 1122 (1710) tarihli
kayıtta; “Inoz kalesi dahilinde vâki, merhum ve mağfur Ebul-
feth Sultan Mehmet Han’ın bina eylediği cami-i Şerif mürur

Şekil 1: Caminin rölövesi. (Çizim: Ani Anıtsal Mimarlık)

Şekil 2: Cephe kesiti (Ani Anıtsal Mimarlık).